
UCHWAŁA Nr 150/XXVIII/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia   9 lutego  2016 roku

w sprawie:
                      przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
                      w Gostyninie  na 2016 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t  Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  1515 z  pózn.  zm.)  oraz § 88 ust.  1  Statutu Miasta  Gostynina,
uchwalonego uchwałą nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca 2007 roku,
Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się roczny plan kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Gostyninie  VII
kadencji na rok 2016 określony załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Andrzej Robacki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 150/XXVIII/2016

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 9 lutego 2016r. 

Plan  pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyninie w 2016 roku

I kwartał 



1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.
2. Kontrola zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w II półroczu 2015.
3. Kontrola  postępowania  przetargowego  na  odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy miasta Gostynina.
4. Kontrola realizacji  wniosków zawartych w uchwale Nr121/XXIV/2015 Rady Miejskiej w

Gostyninie  z  dnia  30  listopada  2015  r.  w  sprawie  odmowy  zatwierdzenia  taryf  za
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.”

II kwartał
1. Kontrola  funkcjonowania  Miejskiego  Centrum  Kultury  pod  kątem  finansowym

i  działalności merytorycznej poszczególnych sekcji.
2. Dokonanie  oceny  pracy  Burmistrza  Miasta  Gostynina  w  kontekście  udzielenia

absolutorium.
3. Przegląd  struktury  organizacyjnej  Urzędu  Miasta  w  Gostyninie  –  stan  aktualny,

przewidywania  zmian. 
4. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2016 roku, za I kwartał. 

III  kwartał
1. Informacja o realizacji  budżetu miasta za I półrocze 2015 roku,
2. Kontrola zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w I półroczu 2016,
3. Stan realizacji i rozliczenie wybranych zadań inwestycyjnych w I półroczu 2016.
4. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2016 roku, za II kwartał. 

IV  kwartał
1. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2016 roku.
2. Ocena stanu realizacji zadania monitoring w kontekście strefy czasowego parkowania.
3. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2016 roku, za III kwartał. 
4. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2016 rok.

Dodatkowo według potrzeb:
Realizacja  zadań  doraźnych  zleconych  przez  Radę  Miejską   i   rozpatrywanie  skarg  na
działalność Urzędu Miasta.

Uwaga:
Kontrole, porady, opinie i ekspertyzy z udziałem ekspertów posiadających wiedzę fachową w
zakresie związanym z przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej.


